
UCHWAŁA Nr 86 / 2024 

 
Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 18 października 2024 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia planów działań obejmujących sfery obszarów 

strategicznych Powiatu Niżańskiego 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107), oraz uchwały Nr LXIX/491/2024 Rady Powiatu 

Niżańskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu 

Niżańskiego na lata 2023-2030” 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się „Okresowy plan działań obejmujących sfery obszarów strategicznych 

Powiatu Niżańskiego” na rok 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Przyjmuje się „Plan Rozwoju Powiatu na lata 2024 – 2029”, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały.  

3. Przyjmuje się „Plan Rozwoju Transportu Powiatu Niżańskiego na lata 2024 – 2029”, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Niżańskiemu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


